Consorzio
di Bonifica 7

Caltagirone

Ente Pubblico Economico costituito con
DPRS n 151 del 23.5 1967 GURS parte | n. 49 del £.31047

Determina n. AéO del ﬂ 2 OTL ?!Hg

OGGETTO: Pagamento fatture ENEL Energia S.p.a. .

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

L’anno duemilaquindici il giorno DOBIC| del mese di_ OTTOBAE nella sede del Consorzio

IL DIRETTORE GENERALE

dott. ing. Fabio Bizzini, con i poteri conferiti dallo Statuto Consortile come modificato dalla
deliberazione n. 64 del 16.09.2008, ha assunto la seguente determinazione:

VISTA la legge regionale 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 3 del 04.02.1998 ed approvato dalla
Giunta Regionale con deliberazione n. 433 del 13.11.1998 e modificato con la deliberazione n. 64
del 16.09.2008 approvata dalla Giunta Regionale di Governo con deliberazione n. 462 del 13
novembre 2009;

VISTA la fattura inviata dalla ENEL Energia s.p.a. , relativa al pagamento della utenza di seguito
specificata sulla quale & riportata I'attestazione di regolarita a firma dell’Ing. Sebastiano Cassisi:

numero cliente ubicazione numero fattura data periodo importo
267003297 Via G. Arcoleo,172 2639541474 | 13.08.2015 Luglio /2015 634,44
TOTALE 634,44

DETERMINA

1) diapprovare il pagamento sopraindicato da effettuare alla ENEL s.p.a. , relativo alle utenze
specificate in premessa per la complessiva somma di € 634,44;

2) di gravare il superiore esito per 'importo di € 634,44 al capitolo 139 relativo alle spese
energia elettrica per l'illuminazione degli uffici.

R

IL DIRETTORE GENERALE:

//

/

Determina n. A . del 1 2 011'12015 /pag. 1




ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

Per quanto concerne la regolarita tecnica il responsabile del servizio interessato esprime parere:

FAVOREVOLE

~ ttor:

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Per quanto concerne la regolarita contabile si esprime parere: FAVOREVOLE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente Determina n. /{(70 del ] 2 U”l 20]5 ¢ stata pubblicata

all’Albo Consorziale dal 1 3 UTT' mﬁ al

Caltagirone, li

Il Capo Settore Segreteria
(Dott.ssa Maria Sampirisi)

La delibera & pubblicata sul sito istituzionale del consorzio www.consorziobonificaZcaltagirone.it - sezione Albo Pretorio

E’ copia conforme per gli usi consentiti dalla legge.

Caltagirone, li

IL Direttore Generale
(Dott. ing. Fabio Bizzini)

Determina n.jéo del 1 2 OTT' mﬁ /pag. 2




X 170 ¢

e 70



